
ПРИЈАВА 
 на одговорен службеник во врска со МИПС кај учесникот 

     

Кон договорот за учество во МИПС   Бр.____________  од                              . 
                                                               

1. Целосен назив на учесникот и   
    Единствен матичен број на   
    субјектот (ЕМБС) 

 
 
 
ЕМБС: __________________ 

2. BIC код  

3. Водечки број на институцијата 
 

 
Ве молиме да го регистрирате  следното лице за одговорен службеник во врска со МИПС од  
 
наша страна  почнувајќи од:                                                             
                                                                 

4. Име 
 

5. Презиме  

6. Работно место  

7. Дирекција  

8. Адреса  

9. Телефон на работа  

10. Телефакс  

11. Мобилен телефон  

12. Е-маил  

13. Потпис  

 
  
  Датум 
                                                                                                          
 
                                                                                            Име и презиме на Директор 
        
 
                                                                                                                      Потпис 
 
 
                                                                                                           Потпис 
 
 
 
            

    2014-04-28 

X X X 

 

 

Образец број 

 2 
 


